
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/205/2016 

RADY POWIATU W WYSZKOWIE 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wyszkowskiego 

w roku 2017. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 i 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.)  oraz  art. 94 ust 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Burmistrza Wyszkowa, 

wójtów gmin z terenu powiatu wyszkowskiego, Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie i przeprowadzeniu 

konsultacji społecznych zgodnie z Uchwałą Nr XII/73/2011 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia 28 września 

2011 r. w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowych 

tych organizacji uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wyszkowskiego w roku 

2017 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Poza godzinami pracy określonymi w § 1 apteki ogólnodostępne położone na terenie powiatu 

wyszkowskie pełnią całodobowe dyżury, umożliwiające dostępność  świadczeń w porze nocnej, w niedziele, 

święta i inne dni wolne od pracy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wyszkowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Jacek Robert Bachański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 stycznia 2017 r.

Poz. 31



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXII/205/2016 

Rady Powiatu w Wyszkowie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

powiatu wyszkowskiego w 2017 roku 

Lp. Nazwa i adres telefon Godziny otwarcia 

1. Apteka 

ul. Gen. J. Sowińskiego 63 

07-202 Wyszków 

29 742 49 63 pracuje całą dobę 

2. Apteka „Alta”                                                                                                                        

ul. Daszyńskiego 25           

07-200 Wyszków 

29 742 32 42 

29 742 34 66 

poniedziałek-piątek  7
30 

– 20
00

 

sobota 8
00 

– 16
00

 

niedziela nieczynna 

3. Apteka z Aniołami 

ul. Sowińskiego 62 

07-200 Wyszków 

 

29 645 63 63 

poniedziałek-piątek  8
00 

– 20
00

 

sobota-niedziela 10
00 

– 18
00

 

4. Apteka „DR OPTIMA”       ul. 

Gen. J. Sowińskiego 28 

07-200 Wyszków 

 

29 742 34 35 

poniedziałek, wtorek, środa 

8
00 

– 20
00

 

czwartek 8
00 

– 21
00

 

piątek 7
00 

– 20
00

 

sobota 8
00 

– 15
00

 

niedziela nieczynna 

5. Apteka 

ul. 11 Listopada 2                     

07-200 Wyszków 

 

29 742 32 37 

poniedziałek-piątek 8
00 

– 20
00

 

sobota 8
00 

– 14
00

 

niedziela nieczynna 

6. Apteka 

„HERBA DRYLL” Sp. J. 

ul. Stefana Okrzei 81A 

07-200 Wyszków 

 

29 743 00 03 

poniedziałek-piątek 8
00 

– 20
00

 

sobota 8
00 

– 14
00

 

niedziela nieczynna 

7. Apteka „Hajan” Sp. z o.o. 

ul. Centralna 44 

07-200 Wyszków 

 

29 742 28 22 

poniedziałek - sobota 7
30 

– 20
00

 

niedziela 10
00 

– 15
00

 

8. DR MAX 

ul. Centralna 10 

07-200 Wyszków 

 

29 742 23 46 

poniedziałek - sobota 8
00 

– 20
00

 

niedziela nieczynna 

9. DR MAX 

ul. Prosta 2A 

07-200 Wyszków 

 

29 743 01 17 

poniedziałek - piątek 8
00 

– 20
00

 

sobota 8
00 

– 16
00

 

niedziela nieczynna 

10. DR MAX 

ul. Sowińskiego 65 

07-200 Wyszków 

 

29 742 90 21 

poniedziałek - piątek 8
00 

– 20
00

 

soboty 8
00 

– 16
00

 

niedziela nieczynna 

11. Apteka dla Ciebie                                                                       

ul. Prosta 15                     

07-200 Wyszków 

 

29 742 83 65 

poniedziałek-piątek 8
00 

– 20
00

 

sobota 8
00 

– 14
00

 

niedziela nieczynna 

12. Apteka  „Syrenka przy 

szpitalu” 

ul. Komisji Edukacji 

Narodowej  1 

07-200 Wyszków 

 

29 742 73 00 

poniedziałek-piątek 8
00 

– 20
00

 

sobota 8
00 

– 14
0
 

niedziela nieczynna 

13. Apteka „PANACEA” 

ul. Gen. Władysława 

Sikorskiego 30 

07-200 Wyszków 

 

29 743-16-57 

poniedziałek-piątek 8
00 

– 18
00

 

sobota i niedziela nieczynna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 31



14. „Społeczna na Pułtuskiej” 

ul. Pułtuska 24A 

07-200 Wyszków 

29 740 00 14 poniedziałek-piątek 7
30 

– 21
00

 

sobota 8
00 

– 16
00

 

15. Apteka 

ul. Jana Pawła II 52 

07-221 Brańszczyk 

 

29 679 40 52 

poniedziałek-piątek 8
00 

– 16
00

 

sobota 9
00 

– 12
00

 

niedziela nieczynna 

16. Apteka „Cef@arm 36,6” 

ul. Adama Mickiewicza 12 

07-210 Długosiodło 

 

29 741 25 04 

poniedziałek - piątek 8
00 

– 17
00

 

środa 7
30 

– 17
00

 

sobota 8
30 

– 13
00

 

niedziela nieczynna 

17. Punkt Apteczny 

ul. Dąbrowszczaków 16 

07-210 Długosiodło 

 

29 741 25 06 

poniedziałek - piątek 8
00 

– 18
00

 

sobota 8
00 

– 14
00

 

niedziela nieczynna 

18. Apteka 

Poręba Średnia 17 

07-203 Poręba 

 

 

29 679 58 50 

poniedziałek,  środa, czwartek, piątek 

8
30 

– 17
00

 

wtorek, sobota 8
30 

– 13
00

 

niedziela nieczynna 

19. Apteka  „Hajan” 

Somianka-Parcele 25B 

07-203 Somianka 

 

29 741 87 05 

poniedziałek-piątek 7
30 

– 15
00

 

sobota 8
00 

– 12
00

 

niedziela nieczynna 

20. Apteka „DZIEWANNA” 

ul. Wyszkowska 48 

07-205 Rząśnik 

 

 

29 741 97 69 

poniedziałek - piątek  8
00 

– 16
00

 

sobota 8
00 

– 12
00

 

niedziela nieczynna 

21. Apteka „ANTIDOTUM” 

ul. Reymonta 14 

07-230 Zabrodzie 

 

29 596 02 37 

poniedziałek-piątek 8
00 

– 20
00

 

sobota 8
00 

– 16
00

 

niedziela nieczynna 

22. Punkt Apteczny                      

Wola Mystkowska 14 

07-203 Somianka 

 

29 643 85 29 

poniedziałek- piątek 8
00 

- 15
00

 

sobota i niedziela nieczynna 

 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Jacek Robert Bachański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 31



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXII/205/2016 

Rady Powiatu w Wyszkowie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Harmonogram całodobowych dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wyszkowskiego 

w 2017 r. 

od dnia do dnia nazwa apteki adres apteki 

 

01 stycznia - 31 grudnia 2017 

r. 

APTEKA Sp. z o.o. 07–202 Wyszków 

ul. Sowińskiego 63 

tel. 29 742 49 63 

 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Jacek Robert Bachański 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 31


		2017-01-02T13:16:27+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




